PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL DE IVOTI
                            ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida Presidente Lucena, 3565 – Centro – Ivoti/RS

E-mail: camara@ivoti.rs.gov.br

OF/CVI Nº 317/2025                                                                  Ivoti, 07 de agosto de 2025.

Exmo. Senhor:

MARCELO BERNARDES

Secretário da Saúde

IVOTI - RS

                             Ao cumprimenta-lo cordialmente, informamos que na Sessão Ordinária

do dia 04/08, o Vereador MARCIO GUTH sugeriu que fosse designada uma pessoa

responsável pelos estagiários na UBS central, para orientá-los quanto ao atendimento da

população, pois muitas vezes não conseguem orientar de forma correta as pessoas que se

dirigem ao local pedindo informações.

                               Atenciosamente,

                                                                                                      CLEITON BIRK

Presidente do Poder Legislativo

		2025-08-07T16:33:12-0300
	Brasil
	CLEITON BIRK
	Assinador Serpro